
 

ZARZĄDZENIE NR 203/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 8 listopada 2023 

 
w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 
organów zespolonej administracji rządowej w województwie 

i urzędów obsługujących te organy 
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, Dz. U. z 2018 r. poz. 398 oraz z 

2019 r. poz. 2020), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt organów zespolonej administracji 

rządowej w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik 

nr 5 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji  i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 

14, poz. 67 i Nr 27, poz. 140),  o następujące klasy dla Wojewódzkiego Inspektoratu 

Transportu Drogowego w Łodzi: 

 
 

Symbole klasyfikacyjne 
 

Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

 
Uszczegółowienie 

hasła 
klasyfikacyjnego 

I II III IV    

1 2 3 4 5 6 7 

 
 243  Opieka zdrowotna   

  244  

Zapewnienie dostępności 
osobom 

ze szczególnymi 
potrzebami 

BE 10 
raporty; 
plany działania przy 
klasie 04 

 

  814  Działalność inspekcyjna   

   8146 

Informacje 
przedsiębiorców 

w zakresie przewozu 
drogowego towarów 
niebezpiecznych 

BE 10  

 

 



 

  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 


